年  月  日

公益財団法人 愛知大学教育研究支援財団

 理事長 加藤 満憲 様

                                  申請者

                                                              印

学術講演会助成金申請書

 このことについて、下記のとおり開催しますので、承認してください。

記

行 事 名

行 事 の 目 的

主 催 者

（助成金申請者）
代表者職氏名

連 絡 担 当 者

氏 名  部 署

TEL：                   FAX：

E-mail：

後 援 ( 予 定 )

開 催 期 日

開 催 場 所

行 事 内 容

行 事 参 加 者  合計         人  (＜関係者＞     人 ・ ＜一般＞     人)

参 加 料

助 成 希 望 額

（上限 25 万円）

備考

＜添付書類＞

○開催通知またはチラシ等   ○予算書(事業全体の予算を示し、その中で補助対象となる経費が

明らかになるようにしてください)

【参考】

○学術講演会助成

【内容】近隣の市町村と連携した講座や学内の研究所、学会等が行う分野の公開講座や研究会など、

一般県民を対象とした講演会に対して、その開催に必要な経費を助成する

【助成額】１講座２５万円以内

以上